[image: image1.png]1
M%U

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

 тел/факс 21-330

http//:essobmr.ru   admesso@yandex.ru
от 23.06.2022г  №  218
	О внесении изменений в постановление администрации    Быстринского

муниципального   района от 08 февраля 2022 года № 36 «Об утверждении состава  межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и преступлений при администрации Быстринского муниципального района»

В целях совершенствования работы межведомственной комиссии по профилактике правонарушений  и преступлений в Быстринском муниципальном районе, руководствуясь  статьей 34 Устава Быстринского муниципального района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести изменения в Приложение №1 к постановлению администрации Быстринского муниципального района от 08 февраля 2022 года №36 «Об утверждении состава Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и преступлений в Быстринском муниципальном районе», изложив его в новой редакции, согласно Приложению  к настоящему постановлению.

2.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Быстринского муниципального района по общим вопросам (социального развития, культуре и спорту, молодежной политике, КМНС и другим социально значимым вопросам).

3.  Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Быстринского муниципального района http://essobmr.ru.
Глава Быстринского

муниципального района                                                                           А.В. Вьюнов

________________________________________________________________________Рразослано: дело, Полежаев Д.А.,  Волкова Е.А., Кулешова Г.С., Козлова Н.В., Гайлит А.А., Загуменная О.Н.,

Чуднов С.А., Логунов Б.А., Адуканова В.П., Кирьякова ЕА., Эвигина О.А., Куценко А.Г., биб-ка с.Эссо, биб-ка с.Анавгай,  прокуратура, оф.сайт АБМР
                                                                 Приложение № 1

к постановлению администрации Быстринского муниципального район от 08 февраля 2022 г., №36

 в  редакции постановления администрации Быстринского муниципального района

от 23.06.2022г  №
Состав Межведомственной комиссии

по профилактике правонарушений и преступлений

в Быстринском муниципальном районе

	Должность

	ФИО

	Председатель
	Прокина А.В.,

   Заместитель главы администрации Быстринского муниципального района по общим вопросам (социального развития, культуре и спорту, молодежной политике, КМНС и другим социально значимым вопросам);

	Заместитель председателя
	Полежаев Д.А.,

   Заместитель главы администрации БМР по вопросам ЖКХ, строительства, управления имуществом, безопасности дорожного движения и другим административно -хозяйственным вопросам

	Секретарь
	Козлова Н.В.,

    Консультант по молодежной политике и спорту отдела образования и социальной защиты населения администрации БМР;

	Члены комиссии
	1. Адуканова В.П.,

 Директор муниципального бюджетного

образовательного учреждения «Анавгайская средняя общеобразовательная школа»;

2. Волкова Е.А.,

  Главный врач ГБУЗ КК «Быстринская районная больница» (по согласованию);

3. Гайлит А.А.

 Начальник отдела по мобилизационной работе ГО и ЧС администрации БМР;

4.    Загуменная О.Н.,

 Директор КГКУ ЦЗН «Центр занятости населения Быстринского муниципального района (по согласованию);

5. Кирьякова ЕА.,

 Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав БМР;

6. Кулешова Г.С.,

Начальник отдела образования  и социальной защиты населения при администрации БМР;

7. Куценко А.Г.
Атаман Быстринского  станичного казачьего общества.

8. Логунов Б.А.,

 Директор муниципального бюджетного

образовательного учреждения «Быстринская средняя общеобразовательная школа»;

9. Чуднов С.А.,

    Начальник ПП №13 Мильковского МО МВД РФ, капитан полиции (по согласованию);
10.  Эвигина О.А.,
 Руководитель МАУ «Редакция «Новая жизнь» Быстринского муниципального района;.

Согласовано:

Врио начальник ООИСЗН ________________Кулешова Г.С.  «23» _06_2022г.

      (подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Юридический отдел_____ ______________Ломовцева Ю.В.  «23» _06_2022г.

      (подпись, Фамилия, инициалы, дата)
Исполнитель документа ___________________Козлова Н.В.  «23»_06_2022 г.

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)